Íª% CÂMARA MUNICIPA
L DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 -
 Centro - Mariana - MG -

35420.000

www.camaradernariana.m
g.gov.br

A CIRIA TN "ME""É

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Be
nto

Presidente da Câmara Munici
pal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda
, no uso de suas atribuiçõe

s legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO PLACA DE
SJNALIZAÇAO (AREA ESC

OLAR) EM FRENTE À ES
COLA

MUNICIPAL PROF? CELINA C
ÉLIA GOMES.

Justificativa: AÀ escola está localizada em
 via de grande fluxo de veíc

ulos, se faz

necessário a sinalização no l
ocal para garantir a segurança dos estudantes n

as dependências

da escola.

Nestes termos, Pede e Espe
ra Deferimento.

Mariana, 04 de Agosto, de 2021
.

Vereador Ricardo Miranda